广 西 医 学 会
桂医会[2016]149 号

关于召开 2016 年广西医学会老年医学分会学术年会暨老年医学

及干部保健学习班的通知（第二轮通知）

为加强全区老年医学专业的学术交流，促进学科的繁荣和发展，

经研究，广西医学会定于 2016 年 11 月 12-14 日在广西南宁市举办 2016

年广西医学会老年医学分会学术年会暨老年医学及干部保健学习班，会期

3 天。届时，大会将邀请区内外著名专家、教授作专题讲座，并针对老年

医学科领域相关热点问题进行学术交流。本次活动旨在为全区老年医学科

专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的平台，

我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

讲者 内容 单位

李延兵 颠覆传统的降糖新思维--肾脏靶点 中山大学一附院

覃铁和 老年重症感染 广东省医 ICU

伍秋霞 老年肾病综合征的诊治 广西壮族自治区医院

刘学员 骨质疏松与血管钙化 桂林市第 181 医院

刘军 卒中后认知障碍的诊断筛查与治疗 中山大学孙逸仙纪念医院

李华 脑梗死的脑保护策略 郑州大学第一附属医院

姜海行 老年人消化内镜诊疗价值及风险评估 广西医科大学一附院

颜晓东 雄性激素的男性抗衰老作用研究进展 广西壮族自治区医院

王进 直击ASCVD,缺血性脑卒中患者优化

他汀治疗策略

广西医科大学一附院

何燕 老年房颤的抗凝治疗 广西医科大学一附院

二、参会人员：全区各级医疗机构、医院从事老年医学科、内科临床

工作以及干部保健的医护人员。

三、会议时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2016 年 11 月 12 日全天报到，13 日学术交

流，14 日 12:00 时前撤离。

（二）报到及会议地点：南宁市桃源饭店主楼（地址：南宁市桃源路

74号）。

（四）会议费用：参会代表每人交会务费 600 元。食宿由大会统一安

排，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

四、其他：

（一）请参会代表认真填写会议回执，并于 2016 年 10 月 30 日前通

过 E-mail 或手机短信方式报名，以便安排会务工作事宜。专科分会联系

人：文宏（13607715785)，E-mail：wenhong120@126.com)。广西医学会

联系人：徐涛（0771-2803986），雷志胜、覃超勇、黄龙（0771-2803063），

E-mail：gxyxh02@163.com，不按时报回执者，会议不保证提供住宿及资

料。

（二）参会代表可授予自治区级继续医学教育 I类学分。

（三）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载；欢

迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

     2016 年 10 月 24 日

广西医学会老年医学分会2016年学术年会回执

姓名 性别
工作单位

（详细至科室）
职务/职称 手机号码 E-mail

住房要求

(预订 1个床位，预订 1

间房（包房)